取扱店様 各位

                             2019 年  9 月 3 日

                           株式会社近畿保証サービス

消費税増税に伴う賃料等変更についてのご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 2019 年 10 月 1 日からの消費税率改定により、賃料等の変更をされる場合があると

存じますが、弊社では、税率変更による増加した月額保証対象額につきましては、無償で

保証させていただきます。

                                                                          敬具

                                  記

  現行 2019年 10月 1日以降

サービス決済手数料 ３２４円（税込） ３３０円（税込）

５４０円（税込） ５５０円（税込）

収納代行サービス決済手数料につきましては新税率の１０％となります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                     以上

（本件に関するお問い合わせ）

 電 話 ： ０７８－３３１－４０４０

 営業時間： １０：００ ～ １８：００ （土日・祝日は除く）